Профсоюз работников народного образования
и науки Российской Федерации

Первичная профсоюзная организация муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 9 комбинированного вида»
660077, г. Красноярск, ул. Весны, 13А, тел. 2125-319

E-mail: mdou09@mail.ru.

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

. ПРОТОКОЛ

02.02.2021 №1

Избрано в состав профкома 8 чел.
Присутствовали на заседании 8 чел, в т.ч.: Галонская Ж.С., Капуста

Я.А., Карманова Л.А., Козловская А.С., Корытова Н.В., Семенова Н.В.,
Сергеева Е.М., СофроноваО.Г.

Приглашены: Белоусова Е.Г. уполномоченный по охране труда

Председательствующий: Н.В.Корытова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
4. Об ответственном за информационную работу в профсоюзной

ор ганизации Д окл Корытова Н. В.

4. СЛУШАЛИ:
Корытову Н.В. председателя первичной профсоюзной организации.
Предлагаю ответственным за информационную работу в профсоюзной
организации выдвинуть Софронову О.Г., члена профкома, председателя
организационной комиссии профкома.

ПОСТАНОВИЛИ:
4.1. Назначить ответственным за инфор мационную работу в пер вичной
профсоюзной организации Софронову О.Г., члена пр офкома, пр едседателя
организационной комиссии профкома.
Г олосовали: «за» 8, «против» 0, «воздержался» О

mailto:mdou09@mail.ru